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Til: Medlemmer i Regelverksforum 
Kopi:   
Fra:  

Møtedato: 5.3.2014 
Møtested: Petroleumstilsynet – Møterom Alexander Kielland 

Til stede:  Anne Vatten (Ptil), Olaf Thuestad (Ptil), Erna Skorge (Ptil), Ole Andreas Bull (Ptil) Inge 
Magnar Halsne (Norsk olje og gass), Øystein Joranger (Norsk olje og gass), Tore Hurlen 
(Norsk Industri), Arne Larsen Fløisvig (LO), Halvor Erikstein (SAFE), Mohammad Afzal 
(Fellesforbundet), Einar Ellingsen (IE), Ottar Leirgul (Lederne), Ingrid Bjotveit 
(Miljødirektoratet), Åshild (FMRO) Åse Waage (Sdir), Nina Hanssen Åse (Sdir), Torhild 
Nordtvedt (Sdir), Rune Ytre Arna (ASD) 

Fravær: Roy Erling Furre (SAFE), Mari Kimsås-Otterbech (Norges Rederiforbund), Bente Moe 
(Hdir), Trine Hove Bjørnsen (FMRO), Odd Rune Malterud (DSO) 

 

UTKAST TIL REFERAT 

 
1. Innkalling og agenda 

Sjøfartsdirektoratet har bekreftet at de stiller som fast observatør i Regelverksforum..  
 
Krav til trening livbåtfører – under evt.  
Offshore sikkerhetsdirektivet – under evt.  

 
2. Referat  fra forrige møte 

Referatet ble godkjent.  
 
3. Gjennomgang av aksjonsliste 

Sak 3-2012: Bruk av ID-kort for rengjøringspersonell. Norsk olje og gass har sendt brev til ASD 
vedr selskapenes administrativ byrde ifm implementering av kravet. Kopi av brevet sendes 
medlemmer i Regelverksforum.  
Sak 3-2013: Livbåter. Under evt i dag.  
Sak 2-2012 – Skipsarbeidsloven blir satt på agenda etter avtale med Sdir 

 
4. Status regelverksarbeid 2014 . 

 
Det ble gitt en status på regelverksarbeider i 2014, med spesiell vekt på arbeidet med 
ferdigstillingen av mer omfattende endringsforslag sent på høring høsten 2013; (fase 2), jf. 
vedlegg. 
 

Ptil orienterte om at det ifm sluttbehandlingen av mottatte høringskommentarer ville bli tatt 
kontakt med Norsk olje og gass og Norsk Industri. Dette gjaldt blant annet på området brønn- og 
brønnkontroll. 
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Ptil orienterte videre om møte tidligere avholdt med Miljødirektoratet med sikte på å komme 
omforent beskrivelse av innholdet i Risikobegrepet, samt til nært forestående møte med 
Sjøfartsdirektoratet for å diskutere endringsforslagene i grenseflaten mellom petroleums- og 
maritimt regelverk. 

 

Avslutningsvis orienterte Ptil om at endringsforslagene relatert til rednings- og evakueringsmidler 
som var foreslått sendt på ekstern høring, lå til behandling i departementet, samt at 
regelverksforslagene knyttet til CO2-håndtering ville ble ferdigstilt med sikte på høring i løpet av 
sommeren 

 
Aksjon; Norsk olje og gass sender forslag til møtedatoer for avklaring av div problemstillinger i 
Fase 2.  

 
Usikkerhet – risikobegrepet.  
 
Ptil presenterte bakgrunnen for justering av definisjonen av risiko som ble foreslått ifm siste 
regelverksoppdateringer. Det ble bla lagt vekt på å adressere sentrale utfordringer ved dagens 
praksis, få økt oppmerksomhet på usikkerhet for å forbedre robustheten av risikoreduserende 
tiltak, og synliggjøre at Ptils krav er i takt med ISO 31000:2009. Diskusjonen i etterkant viser at 
det er enighet mht utfordringene ved dagens praksis og hensiktsmessigheten av mål med 
foreslåtte endringer. Partene ønsker imidlertid at det arbeides videre for enda mer konsistent 
begrepsbruk i regelverket og i praksis ellers. 
 
Norsk Industri kommenterte innlegget til Ptil og uttrykte at de var uenig i begrepsbruken som ble 
benyttet under presentasjonen.  
 
Det kom for øvrig innspill fra partene vedrørende viktigheten av presis og ensartet begrepsbruk. 
 
Norsk olje og gass har iverksatt et prosjekt på det samme temaet.  Norsk olje og gass ble invitert 
til å gi en presentasjon av sitt prosjekt i et senere møte i RV-forum.  
 
 

5. Forslag til endringer i HMS-forskriftene fra Miljødirektoratet. (se vedlegg) 
 
Det ble gitt en presentasjon av det "nye" Miljødirektoratet og planlagt arbeid med 
regelverksutviklingen på miljøområdet.  
 
Fra næringens side ble det understreket betydningen av at dette arbeidet samordnes med det 
øvrige regelverksarbeidet for HMS i Petroleumsvirksomheten.   
 
 
Ptil vil følge opp hvordan prosessene med regelverksutvikling gjennomføres for å sikre 
samordning.  
 

 
6. Plan for årlige endringer  

 
Ptil presenterte en plan for årlige endringer i regelverket (vedlegg). Planen legger opp til to løp.  
 
Ettårig løp for mindre endringer og et toårig (flerårig) løp for større endringer. Planen legger 
videre opp til; 
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 Forskriftsendringer ved årsskiftet. Arbeidet forankres i RV-forum ved sentrale beslutnings 
punkter.  

 Bestilling av begrunnede innspill i høstmøtet i RV-forum, med frist for tilbakemelding før 
desember-møtet, da en generell presentasjon av innspillene vil bli foretatt. Ptils videre 
håndtering av innspillene vil bli presentert i mars-møtet.  

 
Fra næringens side ble det pekt på at det også kunne være aktuelt å fastsette endringer til 
sommeren (1.juli) og at planene bør tilrettelegges for denne muligheten.  
Det ble videre pekt på at det må gjøres klart at det bes om innspill på både forskrifts- og 
veiledningsnivå, og at dette samordnes med andre myndigheter. Ptil bekreftet at dette er 
intensjonen.  
 
 

7. Tema for fremtidige møter i Regelverksforum.  
 
Liste over tema for fremtidige møter i RV-forum ble satt opp i forrige møte (se vedlegg). Ptil har 
ikke mottatt ytterligere innspill til denne listen. I dagens møte ble grenseoppgangen mellom 
maritimtregelverk og petroleumsregelverk gitt prioritet som tema for møte i Juni. Ptil vil 
utarbeide en plan for gjennomgang av de andre temaene.  
Ptil ba igjen næringen vurdere om det var ytterligere tema som burde adresseres.  

 

 
8. Høringer 
 

Ptil orienterte om de mest sentrale høringene som er til behandling i etaten.  
Liste legges ved referatet.  
Sdir vil gi en presentasjon av høringer som er til behandling i deres etat i fremtidige møter.  

 
9. Eventuelt 

 

 Krav til livbåtfører. Presentasjon v/Rune Solheim.  
 

 Miljøseminar Ptil/Mdir 8.april "Når ulykken er ute". Direktørene i hver etat innleder. 
Seminaret er gratis.  

 
Offshore Sikkerhetsdirektivet. Ptil informerte kort. Det har vært lagt ned en del arbeid i 
utarbeiding av et felles rapporteringsformat («Common Reporting Formats»), ref kap 5 i 
direktivet og «Annex IX. Det er satt ned en arbeidsgruppe under EUOAG som ser nærmere på et 
rapporteringsformat. Som observatør i EUOG har Ptil, på grunnlag av sine erfaringer, bistått 
arbeidsgruppen med råd. Gitt norsk posisjon har Ptil ikke tatt stilling til eller gitt detaljerte 
kommentarer til fremlagt forslag. Forslaget skal behandles i neste EUOAG-møte som er 1. – 
2.april.  
EU-siden har meddelt at de anser offshoredirektivet for EØS-relevant. Den norske posisjonen står 
imidlertid fast. Det arbeides i UD med et svar til EU.   

 
 
 

 


